

WFG Denmark A/S

Adelvej 9, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 36 43 27 13

Company reg. no. 36 43 27 13

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Martin Kuper
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	WFG Denmark A/S Adelvej 9 Skovlund 6823 Ansager CVR-nr.: 36 43 27 13 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Stefan Wernsing, Formand, <i>Chairman</i> Martin Kuper Martin Zwinkels
Direktion <i>Executive board</i>	Martin Zwinkels Lene Vinge Rasmussen Jørgen Bonde Østergaard
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Wernsing Scandinavia ApS
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Flensted Food Group A/S, Varde Flensted Snitgrønt A/S, Varde Danika Grønt A/S, Billund Lammefjords Grønt A/S, Fårevejle Slice Fruit A/S, Varde FFG Trading A/S, Varde

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for de danske datterselskaber.

The principal activities of the company is to be parent company of wholly owned danish subsidiaries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 1,1 mio. kr. mod 4,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,9 mio. kr. mod -13,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncerngoodwill med 4,1 mio.kr.

The gross profit for the year is DKK 1,1m against DKK 4,1m last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -0,9m against DKK -13,1m last year. The management consider the results satisfactory. The result after tax are negatively affected by write down of goodwill amounting to DKK 4,1m.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for WFG Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for WFG Denmark A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Sidste regnskabsår var selskabets første regnskabsperiode, og omfatter perioden fra 12. november 2014 - 31. december 2015.

Last financial year was the company's first financial year and comprises the period 12 November 2014 to 31 December 2015.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for WFG Denmark A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Wernsing Scandinavia ApS, Varde, CVR nr. 30507029.

No consolidated annual accounts have been prepared, cf. section 112(1) of the Danish Financial Statements Act. The annual accounts of WFG Denmark A/S and its group enterprises are included in the consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS, Varde, CVR nr. 30507029.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise, including gains and losses on disposal of tangible fixed assets.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, and writedown relating to tangible fixed assets respectively.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Results from equity investments in group enterprises

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprises' results after tax.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	12/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.078.770	4.054.280
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-3.661.124	-4.432.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-267.333	-221.334
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-37.500	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-2.887.187	-599.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.486.137	-12.617.932
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.959	-2.629
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-1.408.009	-13.220.482
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	482.111	131.715
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-925.898	-13.088.767
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-925.898	-13.088.767
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-925.898	-13.088.767

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	718.833	1.218.666
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	718.833	1.218.666
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	132.962.882	121.476.745
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	132.962.882	121.476.745
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	133.681.715	122.695.411
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	185.943.663	340.000
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	150.712	83.649
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	415.048	48.066
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	99.669	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	186.609.092	471.715
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	491.218	368.465
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	187.100.310	840.180
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	320.782.025	123.535.591

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
8 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	119.580.012	120.505.910
Egenkapital i alt	120.080.012	121.005.910
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	40.000	72.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	198.820.457	1.637.151
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.841.556	820.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.702.013	2.529.681
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>200.702.013</u>	<u>2.529.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	200.702.013	2.529.681
<i>Liabilities in total</i>		
 Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	320.782.025	123.535.591
 1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
10 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1/1 2016	12/11 2014
- 31/12 2016	- 31/12 2015

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

Omkostninger:

Costs:

Nedskrivninger på anlægsaktiver

Writedown of fixed assets

4.062.500	0
-----------	---

<u>4.062.500</u>	<u>0</u>
------------------	----------

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the annual accounts:

Indtægter af kapitalandele i tilnyttede virksomheder

Income from equity investments in group enterprises

-4.062.500	0
------------	---

Resultat af særlige poster netto

Results of special items, net

<u>-4.062.500</u>	<u>0</u>
--------------------------	-----------------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2016 - 31/12 2016	12/11 2014 - 31/12 2015
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.503.878	4.169.901
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	142.140	236.900
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	15.106	26.066
	<u>3.661.124</u>	<u>4.432.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	6.959	2.629
	<u>6.959</u>	<u>2.629</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-415.048	-48.066
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-67.063	-83.649
	<u>-482.111</u>	<u>-131.715</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	1.440.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.440.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-310.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.130.000</u>	<u>1.440.000</u>
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	-221.334	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-267.333	-221.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>77.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-411.167</u>	<u>-221.334</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>718.833</u>	<u>1.218.666</u>
<i>Book value 31 December 2016</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	134.094.677	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>10.000.000</u>	<u>134.094.677</u>
Kostpris 31. december 2016		
<i>Cost 31 December 2016</i>	<u>144.094.677</u>	<u>134.094.677</u>
Opskrivninger 1. januar 2016		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2016</i>	-8.316.819	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>9.849.750</u>	<u>-8.316.819</u>
Opskrivninger 31. december 2016		
<i>Revaluation 31 December 2016</i>	<u>1.532.931</u>	<u>-8.316.819</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2016</i>	-4.301.113	0
Årets af- og nedskrivninger på goodwill		
<i>Amortisation and writedown of goodwill for the year</i>	<u>-8.363.613</u>	<u>-4.301.113</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016		
<i>Depreciation on goodwill 31 December 2016</i>	<u>-12.664.726</u>	<u>-4.301.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>132.962.882</u>	<u>121.476.745</u>
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Flensted Food Group A/S	Varde	100 %
Flensted Snitgrønt A/S	Varde	100 %
Danika Grønt A/S	Billund	100 %
Lammefjords Grønt A/S	Fårevejle	100 %
Slice Fruit A/S	Varde	100 %
FFG Trading A/S	Varde	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i></p> <p>Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. <i>Since the company's foundation, no changes in the share capital have taken place.</i></p>		
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	120.505.910	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-925.898	-13.088.767
Koncerntilskud		
<i>Group contribution</i>	<u>0</u>	<u>133.594.677</u>
	<u>119.580.012</u>	<u>120.505.910</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i samregistrering af moms med Flensted Food Group A/S, Flensted Snitgrønt A/S og Wernsing Scandinavia ApS, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige momssamregistrerede selskaber for moms.

The company is subject to a jointly co-registration of VAT with Flensted Food Group A/S, Flensted Snitgrønt A/S and Wernsing Scandinavia ApS and unlimited jointly and severally liable with the other jointly co-operated VAT-companies for the total VAT.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wernsing Scandinavia ApS, CVR-nr. 30507029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

10. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Koncernregnskabet for Wernsing Scandinavia ApS kan rekvireres på <https://datacvr.virk.dk/data/>. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er Werning Food Family GmbH & Co. KG, Germany. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.bundesanzeiger.de.

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Werning Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.